様式第１号（第５条関係）

課 　長 主　査 係 受　付

     小樽市教育委員会　　様

団体名

申請者

住 　所

（代表者）

氏　 名

  次のとおり使用したいので申請します。

　　使  用  目  的
　　    (催 物 名）

　　使  用  種  別 会　議 その他（　　　　　　　　　　　　　）

　　使用月日（曜日）

　　　 　・　　　（　　）

　　　　 ・　　　（　　）

　　　　 ・　　　（　　）

　　  　 ・　　  （　　）

　　  　 ・　　  （　　）

附属設備等使用料

使　用　料　合　計

使 用 予 定 人 員

使　用　責　任　者 　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　    　     氏名　　　　　　　　　　　　 　　　   ＴＥＬ

名　　　称 単位 回数 金額（円） 単位 単価（円） 回数 金額（円）

音響基本設備
（ﾎｰﾙ）

一式 一式 100

ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ
（ﾎｰﾙ）

一式 １台 100

ピアノ １台 一式 300

音響基本設備
（第２学習室）

一式 一式 300

ビデオ設備
（第２学習室）

一式 １台 200

１６ミリ映写機 一式 １台 200

ｵｰﾊﾞｰﾍｯﾄﾞﾌﾟﾛｼﾞｪ
ｸﾀｰ

一式

円

　　時　　分～　　時　　分

円

名

100

100

単価（円）

200

300

100

附   　　属   　　設   　　備   　　等   　　内   　　訳

200

300

講習会

　　時　　分～　　時　　分 円 円

円

使　　用　　時　　間 使用室名 　使　用　料

学習会

　暖　房　料

研修会

小 樽 市 生 涯 学 習 プ ラ ザ 使 用 許 可 申 請 書

　　　年　　　月　　　日

円

　　時　　分～　　時　　分 円 円

　　時　　分～　　時　　分

円 円

円

円 円

   　 小　   　　計 円

　　時　　分～　　時　　分

ﾜｲﾔﾚｽｱﾝﾌﾟ

名　　　称

スライド映写機

スクリーン

ビデオ設備
（可動）
ﾋﾞﾃﾞｵﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾀｰ
（可動）

ﾗｼﾞｵｶｾｯﾄ